
Dla mieszkańca

Opublikowano: poniedziałek, 13, listopad 2023 21:58

Odsłony: 7739

W  piątek 10 listopada 2023 r. wspólnie ze znakomitymi gośćmi - przedstawicielami

Nadleśnictwa Starachowice,  wszystkie dzieci i społeczność przedszkolna odśpiewali

hymn narodowy. We wspólpracy z zaprzyjaźnionymi leśnikami wzieliśmy udział

ogólnokrajowej akcji – „Szkoła Do Hymnu”. Serdecznie dziękujemy Nadleśnictwu za

odwiedziny,

za prezenty dla wszystkich dzieci oraz słodki poczęstunek dla naszych milusińskich. 

Kontynuacja patriotycznych uroczystości miała miejsce w poniedziałek 13 listopada

2023 r.  odwiedzili nas wówczas dostojni goście z Teatru Muzycznego Nad Kamienną

„STARACHOWIANIE” pod kierownictwem Pani Małgorzaty Wyderskiej. Dzieci ze

wszystkich grup przedszkolnych wspólnie z panią dyrektor, z paniami

wychowawczyniami, pracownikami przedszkola oraz z gośćmi z Teatru Muzycznego

Nad Kamienną Starachowianie zebrali się, aby uroczyście odśpiewać Mazurka

Dąbrowskiego. Uroczystość rozpoczęła się od powitania  artystów z Teatru

Muzycznego Nad Kamienną „STARACHOWIANIE” oraz przybliżenia naszym

przedszkolakom kilku faktów historycznych dotyczących Święta Niepodległości.

Dziękujemy za przybycie po raz trzeci do naszego przedszkola  i za udział w

uroczystości upamiętniającej Święto Odzyskania Niepodległości. Występ artystyczny

zespołu był jednocześnie prezentacją tańców narodowych: Poloneza, Mazura i

Kujawiaka, które zrobiły na naszych przedszkolakach duże wrażenie. Dzięki temu

dzieci poznały wybrane elementy sztuki ludowej: barwne stroje, muzykę i tańce

narodowe. Odświętne stroje, kotyliony oraz piękna kolorystyka dekoracji sprawiły,

że w tym dniu towarzyszyła nam niesamowita atmosfera. Spotkanie miało na celu

współpracę z Parkiem Kultury oraz rozwijanie wśród wychowanków naszego

przedszkola poczucia przynależności narodowej, pielęgnowanie polskiej kultury i

tradycji, jednocześnie było pouczającą lekcją historii i patriotyzmu.
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